1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 июня 2020 г. № 111
с. Холмогоры
О внесении изменений в Список резервных помещений для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Холмогорского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 декабря 2019 года № 171

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Холмогорской территориальной избирательной комиссией администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Список резервных помещений для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Холмогорского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 02 декабря 2019 года № 171 «Об утверждении Списка резервных помещений для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Холмогорского муниципального района» (далее – Список), следующие изменения:

1) пункт 2 Списка изложить в следующей редакции:

«2. Койдокурский избирательный участок № 919.

Место нахождения резервного помещения для голосования:                          д. Хомяковская, дом 96, детский сад.»;

2) пункт 22 Списка изложить в следующей редакции:

«22. Емецкий избирательный участок № 945 имени Братьев Вальневых.

Место нахождения резервного помещения для голосования: с. Емецк, ул. Рубцова, дом 1, МБОУ «Емецкая средняя школа имени Н.М. Рубцова.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова